חודשי מאסר בפועל ולא 10 חודשי מאסר בפועל.

לסיכום, ולמען הסדר הטוב, מובהר בזאת שבסך הכל מצטברים כל העונשים שנגזרו

על הנאשם לרבות הפעלת המאסרים המותנים, לתקופה של 47 חודשים ו-3 שבועות

לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ב, 04 נובמבר 2021, בנוכחות הצדדים.